
平成２９年１２月６日 

各  位 

 

社会福祉法人 総社市社会福祉協議会 

会 長  風 早 昱 源 

（公 印 省 略） 

 

平成２９年度ひきこもり家族向け研修交流会の開催について（ご案内） 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

本会事業の推進につきましては、平素よりご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび、ひきこもり家族向けの研修交流会を開催いたします。研修会では、講師の方々に

ご自身の体験談や家族会設立のきっかけ等をお話しいただきます。研修会の後には参加者同士の交

流会も開催いたします。 

ご多用とは存じますが、ご出席いただければ幸いです。 

なお、出欠につきまして、平成３０年１月１８日（水）までにご連絡いただきますようお願いい

たします。 

 

記 

 

１．日 時 平成３０年１月２３日（火） 

      家族向け研修会 １４：００～１４：５０ 

      家族交流会   １５：００～１６：００ 

 

２．会 場 総社市総合福祉センター ２階 技能習得室 

 

３．講 師 ① 行きしぶり・不登校親の会 代表 戎 千鶴子氏（新見市） 

② NPO法人KUKKA 代表理事 坂ノ上 順子氏（倉敷市） 

 

４．内 容  

講師２名とひきこもり支援センターの３者によるセッションを行います。 

 ＜テーマ＞親の会設立のきっかけ、体験談、親の会の役割、効果 等 

 

【お問い合わせ先】 

社会福祉法人 総社市社会福祉協議会 ひきこもり支援センター ワンタッチ 

〒７１９－１１３１ 

総社市中央一丁目１－３総社市総合福祉センター内 

ＴＥＬ（０８６６）９２－８５９７  ＦＡＸ（０８６６）９４－００８９ （担当：高瀬） 


